Dómine, Deus meus, Pane, Bože můj, volal  
clamávi ad te, \* et sanásti jsem k tobě a uzdravil  
me. jsi mne.

Dómine, eduxísti ab Pane, vyvedl jsi mou  
inférno ánimam meam: \* duši z podsvětí, zachránil  
salvásti me a descendén- jsi mne mezi těmi, kdo  
tibus in lacum. klesli do hrobu.

Psállite Dómino, sancti Zpívejte Pánu, jeho  
ejus: \* et confitémini me- svatí, a oslavujte jeho  
móriae sanctitátis ejus. svatou památku!

Quóniam ira in indignatione ejus: \* et vita in voluntate ejus.

Ad vesperum demorabitur fletus: \* et ad matutinum laetitia.

Ego autem dixi in abundantia mea: \* Non movabor in aeternum.

Dómine, in voluntate tua, \* praestitisti decorem meo virtutem.

Avertisti faciem tuam a me, \* et factus sum conturbatus.

Ad te, Dómine, clamabo: \* et ad Deum meum deprecabor.

Quae utilitas in sanguine meo, \* dum descendo in corruptionem?

Numquid confitebitur tibi pulvis \* aut annuntiabit veritatem tuam?

Audivit Dóminus, et miseratus est mei: \* Dóminus factus est adiutor meus.

Convertisti planctum meum in gaudium mihi: \* conscidisti saccum meum et circumdedisti me laetitia:

Ut canteat tibi gloria mea, et non compungar: \* Dómine Deus meus, in aeternum confitebor tibi.

Ana. 3. Dómine, abstrahisti ab inferis animam meam.

V. Tu autem, Dómine, miserere mei.

Protože v jeho rozhoření je hněv a v jeho dobré vůli je život.

K večeru se dostavuje pláč a z rána veselost.

Ja však jsem řekl v době hojnosti: „Nezviklám se na věky!“

Pane, svou přízní jsi dodal síly mé vážnosti.

Odvrátil jsi ode mne svou tvář a polekal jsem se.

K tobě, Pane, volám a prosím svého Boha.

Jaký bude užitek z mé krve, klesnu-li v záhubu?

Což tě bude chválit prach anebo hlásat tvou pravdu?

Slyšel Pán a smiloval se nade mnou, Pán se stal mým pomocníkem.

Můj pláč jsi mi obrátil v radost, roztrhl jsi mé režné roucho a opásal jsi mne radostí.

Aby má duše ti pěla a abych si nestýskal, Pane, Bože můj, budu tě vzývat na věky.

3. ant. Pane, vzdálil jsi mou duši od pekla.

V. Ty pak, Pane, smiluj se nade mnou!

R. Et resúscita me, et  
retribuam eis.

R. Probud' mne a od-  
platím jim.

Chor tiše se modlí Otče náš.

## Čtení

Svatý Augustin oslavuje vítězství Boží prostoty nad pleticháfskou moudrostí světa. Ukázalo se to při vykupitelském díle. Lekce jsou vzaty z výkladu 63. žalmu.

### 4. čtení

Ex Tractátu sancti  
Augustini Episcopi  
super Psalmos. (Ps. 63).

Z traktátu svatého  
biskupa Augustina  
o Žalmech (ž. 63).

Accedet homo ad cor altum, et exaltabitur Deus. Illi dixerunt: Quis nos vidébit? Defecerunt scrutantes scrutationes, consilia mala. Accessit homo ad ipsa consilia, passus est se teneri ut homo. Non enim teneretur nisi homo, aut videretur nisi homo, aut caederetur nisi homo, aut crucifigeretur, aut moreretur nisi homo. Accessit ergo homo ad illas omnes passiones, quae in illo nihil valerent, nisi esset homo. Sed si ille non esset homo, non liberaretur homo. Accessit homo ad cor altum, id est cor secretum, objiciens aspectibus humanis hominem, servans intus Deum: celans formam Dei, in qua aequalis est Patri, et offe-